Document WSIS - Genea/DOC/4-E, 12 December 2003, p 1
5. Ibid pp.1-3
6. Ibid pp. 3-9
7. Ibid p.9
8. Plan of Action. Document WSIS-03/Geneva/Doc/5-E, 12 December 2003.

در عین حال، برای مشارکت مطلوب ایران در نشست های سه روزه «اجلاس جهانی سران درباره جامعه اطلاعاتی» (ژنو: ۱۰ تا ۱۲ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۹ تا ۲۱ آذر ۱۳۸۲)، که باید از دو سال پیش و حداقل از چندماه قبل، تدارک می یافت، هماهنگی لازم پدید نیامد و کوشش دبیر شورای عالی اطلاع رسانی برای فعال کردن کمیته خاصی که به این منظور تشکیل شده بود، به نتیجه مطلوب منتهی گردید.